
Aantal bezette IC-bedden:

Datum Aantal bezette IC-bedden per dag Nieuwe aantal bezette IC-bedden

COVID-19 per dag
© maart Niet vermeld -

10 maart | Niet vermeld -

11 maart | Niet vermeld -

12 maart | Niet vermeld -

13 maart | Niet vermeld -

16 maart | NVIC: 96 -

17 maart | NVIC: 135 39

18 maart | 177 42

19 maart | 210 33

20 maart | 281 Z1

21 maart | 354 73

22 maart | 405 51

23 maart | 487 82

Aantal bezette bedden IC COVID-
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Totale aantal ziekenhuisopnames:

Datum Totale aantal ziekenhuisopnames Aantal nieuwe

COVID-19 ziekenhuisopnames per dag
9 maart 38 -

10 maart | Niet vermeld -

11 maart | 62 -

12 maart | 86 24

13 maart | 115 23

14 maart | 136 21

15 maart | 162 26

16 maart | 205 43

17 maart | 314 109

18 maart | 408 94

19 maart | 489 81

20 maart | 643 154

21 maart | 836 193

22 maart | 988 152

23 maart | 1230 242

Totale aantal ziekenhuisopnames (incl. IC) COVID-19
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